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René Šiko - Máso - údeniny
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Číslo tovaru Názov Počet MJ %DPH Cena/J cena/J+DPH Spolu

Ul. 1.mája 22
953 0í Zlaté Moravce
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Bravčové plece chladené, SK
Bravčové plece chladené, SK
Bravčové stehno chladené, sk
Domáca klobása, SK

7.600 kg

2.000 kg

12.2aOkg

3.000 kg

5.990

5.990

7-000

7.920

6.590

6.590

7.700

9,500

45,524

11.980

85.400

23.760

Ďakujeme, že ste sa rozhodli pre slovenského \^irobcu a podporujete tak našu ekonomiku.

Naša spoločnosť spracováva uýlučne slovenské máso a domáce másové výrobky,

Faktúra slúží zároveň ako dodací list.

DPH 10%

DPH20%

Celkom

t+-

Vystavil : Bočkayová

Celkom k úhrade : 185.70 EUR

Slovom : stoosemdesiatpát'+ 0,70

Základ
142.90

23.76

166,66

DPH
14.29

4,75

í9.04

166.664

Spolu
157,19

28.51

185.70

s.č.: 00431

V prípade neuhradenia lejto

faktúry v termíne splatnosti

buce lát0 íaktura oostúpena

na správu a vymáhanie spoločnosti

PAT R l@T GROUP s.r.o.

UPoZoRNENlE!
Tel,: 09l7 7177 7?, e-mail: vymahanie@patriotgroup.eu
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oDBERATEI: Stredná odborná škola technická
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